כי הוא עצור בפקודת -מנהיג כללי של החסידות ברוסיה ובליטא מייסד חסידות חב"ד ו
הצאר הרוסי. הרבי נצטווה להיכנס אל המרכבה ותחת משמר כבד חלפה המרכבה בשנית

ירה, פטרבורג.הב-ברחובות העיירה ויצאה לעבר עיר
ג של ח-למן מלאדי. זה קרה בליל אסרוז-כך החל מאסרו המפורסם של רבי שניאור

(. השיטה שבה התבצע המאסר, ובייחוד בואה של 1798בשנת תקנ"ט )תורה -שמחת
המרכבה השחורה, לא הותירו ספיקות בדבר חומרת הסכנה שבה היה הרבי שרוי.

מחלוקת והלשנה

אלה היו ימי הדור השלישי של החסידות. באותה תקופה כבר הייתה התנועה החסידית
ט בכל עיר ועיירה. ערים ואף מחוזות מבוססת למדי. מרכזי חסידות פרחו ופעלו כמע

3 כסלו י"ט -חג הגאולה ערב

ה' -שלמים נסחפו לגמרי אל תוך ההוויה החסידית.